

Webling ApS

c/o Supporters ApS, Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 27 26 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Jesper Flies Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Webling ApS
c/o Supporters ApS
Ledreborg Alle 118 E
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 27 26 57
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Flies Jønsson, Direktør
Alexander Raymond Moon, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Implementia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og salg af software og rettigheder hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Moderselskabet Implementia ApS har i støtteerklæring af 29. marts 2023 givet tilsagn om at ville støtte selskabet, så selskabets normale forretningsaktiviteter fortsætter og kapitalberedskabet er intakt frem til 31. December 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	666.096	691.741
2 Personaleomkostninger	-690.049	-602.872
Driftsresultat	-23.953	88.869
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.041	-15.178
Resultat før skat	-37.994	73.691
4 Skat af årets resultat	8.360	-16.390
Årets resultat	-29.634	57.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.301
Disponeret fra overført resultat	-29.634	0
Disponeret i alt	-29.634	57.301

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.360	0
Tilgodehavender i alt	<u>133.360</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>229.759</u>	<u>351.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.119</u>	<u>351.305</u>
Aktiver i alt	<u>363.119</u>	<u>351.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-368.867	-339.233
Egenkapital i alt	-243.867	-214.233
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	538	259
Gæld til tilknyttede virksomheder	434.614	355.566
Selskabsskat	0	16.390
Anden gæld	171.834	193.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.986	565.538
Gældsforpligtelser i alt	606.986	565.538
 Passiver i alt	363.119	351.305

1 Støtteerklæring

5 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Støtteerklæring		
Moderselskabet Implementia ApS har i støtteerklæring af 29. marts 2023 givet tilsagn om at ville støtte selskabet, så selskabets normale forretningsaktiviteter fortsætter og kapitalberedskabet er intakt frem til 31. December 2023.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.897	579.162
Pensioner	19.800	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.944	2.302
	<u>690.049</u>	<u>602.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.409	11.783
Andre finansielle omkostninger	2.632	3.395
	<u>14.041</u>	<u>15.178</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.360	16.390
	<u>-8.360</u>	<u>16.390</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.